
Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Jegyzőkönyv
Szerenes Város Roma Nemzetiségi Onkormányzat

Képviselő-testülete 2024. október 29-én tartott rendkívüli üléséről

Jelen vannak: Gulyásné Botos Magdolna, Horváth Ernő, Marosvölgyi János, Ónodi Csaba a
képviselő-testület tagjai

Igazoltan távol: Lakatos Dénes

Meghívottak: Dr. Béni Gyula jegyző

Horváth Ernő elnök köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 képviselőből
4 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Igazoltan távollévő képviselő
Lakatos Dénes. Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítője Marosvölgyi János legyen.
Szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztását.

A képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviseltbtestületének
32/2024. (X.29.) RNÖ
határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 29-i
rendkívüli ülésénekjegyzőkönyv hitelesítójévé Marosvölgyi János képviselőt választja meg.

Horváth Ernő elnök ismerteti az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint:
1. Együttműködési megállapodások megkötése civil szervezetekkel, önkormányzatokkal

Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

2. Pályázatíró személyének megválasztása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

3. Október 23-i állami ürmepség koszorú költségeinek elszámolása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

4. Döntés Szerencs Város Önkormányzatával kötendő közigazgatási szerződésről
Előterjesztő: Dr. Béni Gyula jegyző

Marosvölgyi János képviselő javasolja a jövőre nézve, hogy a napirendek között mindig
szerepeljen „Egyebek” napirendi pont aktuálisan felmerülő témák megtárgyalására. Javasolja
továbbá, hogy vegyenek részt a települési önkormányzat testületi, valamint bizottsági ülésein
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testületileg. Az elnök mindig fog meghívót kapni, de javasolja, hogy a képviselők is éljenek a
lehetőséggel.

Dr. Béni Gyula jegyző: A szervezeti és működési szabályzat tartalmazza a testületi ülésre
meghívottak körét, amely között szerepel a nemzetiségi önkormányzatok elnökeinek a
meghívása is. A képviselőknek külön meghívó nem fog menni, de az elnök útján, illetve a város
honlapján keresztül tájékozódhatnak az ülések idejéről. A testületi ülések egyébként
nyilvánosak, azokon bárki részt vehet. Zárt ülésen azonban nem vehet mindenki jelen.

Horváth Ernő elnök további hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a napirend
elfogadását.

A képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
33/2 024. (X.29.) RNO
határozata
a napirend elfogadásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 29-i
rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerintfogadja el:

I. Együttműködési megállapodások megkötése civil szervezetekkel, önkormányzatokkal
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

2. Pályázatíró személyének megválasztása
Előteijesztő: Horváth Ernő elnök

3. Október 23-i állami ünnepség koszorú költségeinek elszámolása
Előterjesztő’: Horváth Ernő elnök

4. Döntés Szerencs Város Önkormányzatával kötendő közigazgatási szerződésről
Előterjesztő: Di: Béni Gyulajegyző

1. Együttműködési megállauodások megkötése civil szervezetekkel,
önkormányzatokkal

Horváth Ernő elnök ismerteti, hogy az önkonnányzati működés szempontjából a felsoroltak
szerint együttműködési megállapodást kívánnak kötni. Kéri, hogy a döntéseket külön
határozatokba foglalják bele, amint a megkötésük realizálódik.

- Szerencsi Rendőrkapitányság
- Szerencsi Polgárőrség
- Szerencsi Művelődési Központ és Könyvtár
- Szerencsi Szakképzési Centrum
- Rákóczi Zsigmond Református Altalános Iskola
- Bolyai János Katolikus Altalános Iskola
- Ovodák
- Mozgáskorlátozottak Egyesülete
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- Munkaügyi Központ
- kistérségi roma önkormányzatok
- kistérségi civil szervezetek
- családsegítő szolgálat
- vállalkozások
- élelmiszerbank
- egyházak
- Közösségi ház
- Máltai szeretet szolgálat
- Szerencsi romák a romákért
- Roma polgárjogi és hagyományőrzős egyesület
- Sályi roma nemzetiségi önkormányzat
- Ujcsanálos roma nemzetiségi önkormányzat
- Taktaszadai roma nemzetiségi önkormányzat
- Tállya roma nemzetiségi önkormányzat
- Taktaharkány roma nemzetiségi önkormányzat

Dr. Béni Gyula jegyző felhívja a figyelmet arra, hogy a munkaügyi központ a Szerencsi Járási
Hivatalhoz tartozik, a hivatalvezető nem rendelkezik aláírási jogosultsággal ez ügyben. Az
aláíró a főispán lehet. A feladatalapú támogatás esetében nem lehet tudni előre, hogy milyen
pontozási rendszer lesz, nem biztos, hogy minden egyes határozatért, vagy együttműködési
megállapodásért külön pontot fognak adni’ Pontosítsák a határozati javaslat szövegét, mert neki
egyelőre úgy tűnik, hogy még nincs konkrét megállapodás senkivel, csupán a testület
felhatalmazza az elnököt, hogy tárgyalásokat kezdeményezzen a felsorolt szervezetekkel. Még
nincs leegyeztetve a szerződés tartalma Sem.

Horváth Ernő elnök: Igen, most csak felhatalmazás lenne. A felsoroltaknak már küldött
mintát.

Dr. Béni Gyula jegyző: Tudomása szerint a német önkormányzattal is akarnak együttműködési
megállapodást kötni, de most nem hangzott el a felsorolásnál.

Horváth Ernő elnök: De velük is akarnak, sőt már el is küldte az elnöknek a tervezetet. Átad
jegyző úrnak is egyet.

Dr. Béni Gyula jegyző: Ezt a megállapodást akkor egy külön ülésen tárgyalják? Egyébként
már látta a tervezetet, mert a német önkormányzat elnöke már mutatta, és tettek is rá
észrevételeket. Ezek szerint akkor még ebben az esetben is csak egy felhatalmazás születik a
megállapodás tartalmának összeállítására, a kapcsolatfelvételre.

Horváth Ernő elnök: Igen, egyelőre minden esetben felhatalmazás szükséges, hogy fel tudja
venni a kapcsolatot az érintett szervezet, vagy intézmény vezetőjével’

Dr. Béni Gyula jegyző: Emellett szükséges egy határidő megadása is, amely a határozatban
szerepelhet.

Horváth Ernő elnök: Ez nagyon hosszú idő lesz, mire mindenkivel fel tudják venni a
kapcsolatot, ez lehet akár ajövő év május, vagyjúnius.

Dr. Béni Gyula jegyző: Akkor legyen a határidő folyamatos’
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Horváth Ernő elnök a továbbiakban szavazásra bocsátja, hogy a fent felsorolt szervezetek,
intézmények vezetőivel felvegye a kapcsolatot - kiegészítve a szerencsi német nemzetiségi
önkormányzattal - az együttműködési szándék ismertetésére, a tartható, és működtethető
kapcsolat kialakítására, a tervezet szövegének összeállítására. Ehhez kéri a testület
felhatalmazását.

A képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
34/2024. ~X.29.) RNÖ
hatórozata
az önkormányzatokkal, civil szervezetekkel kötendő’ együttműködési megállapodósokról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az elnököt,
hogy a mellékletben szereplő’ önkormányzati, civil és egyéb szervezetekkel, iskolákkal,
óvodákkal, nemzetiségi önkormányzatokkal a kapcsolatot felvegye a jövőbeni együttműködés
érdekében. A megkeresés során kialakítanák az együtműködés alapjait, illetve niegbeszélnék a
megállapodás tartalmát.

Felelős: elnök
Határidő’: folyamatos

Melléklet:

- Szerencsi Rendó’rkapitányság
- Szerencsi Polgárá’rség
- Szerencsi Műveló’dési Központ és Könyvtár
- Szerencsi Szakképzési Centrum
- Rákóczi Zsigmond Református Általános Iskola
- Bolyai János Katolikus Általános Iskola
- Ovodák
- Mozgáskorlátozottak Egyesülete
- Munkaügyi Központ
- kistérségi roma önkormányzatok
- kistérségi civil szervezetek
- családsegítő szolgálat
- vállalkozások
- élelmiszerbank
- egyházak
- Közösségi ház
- Máltai szeretet szolgálat
- Szerencsi romák a romákért
- Roma polgárjogi és hagyományőrzős egyesület
- Sályi roma nemzetiségi önkonnányzat
- Ujcsanálos roma nemzetiségi önkormányzat
- Taktaszadai roma nemzetiségi önkormányzat
- Tállya roma nemzetiségi önkonnányzat
- Mezőzombori roma nemzetiségi önkormányzat
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- Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzat

2. Pályázatíró személyének meEválasztása

Horváth Ernő elnök: Korábban az EPER rendszeren keresztül pályázott, és eredményesen.
Azonban már vannak olyan pályázatok, amelyek profi pályázatírót kívánnak. Eddig saját
magának írta meg a pályázatokat, de most szükségét látja annak, hogy olyan ember szövegezze
a pályázatokat, aki jártas ezen a területen. Az Annaléna Integrált Oktatási Művészeti Kit pont
ilyen feladatokra specializálódott. Csak sikeres pályázat esetén kér sikerdíjat számla ellenében.
A cég ajánlotta fel szolgáltatását a nemzetiségi önkormányzat felé. A Ki működésének utána
nézett, és sok helyre írnak pályázatot. Megküldték a megbízási szerződés tervezetét, amely
tartalmazza, hogy sikeres pályázat esetén 15% a sikerdíj számla ellenében. Csak olyan
pályázaton kívánnak elindulni, ahol a pályázatírás költségét a pályázat tartalmazza, és nem a
nemzetiségi önkormányzatnak kell biztosítania. Amennyiben a testület jónak látja, javasolja a
Kft-t pályázatírási feladatok ellátásával megbízni.

Dr. Béni Gyula jegyző: Előfordulhat olyan eset, hogy nyer a pályázat, de olyan csökkentett
összegben, amely már nem tartalmazza a menedzsment költségét. Ebben az esetben sikeres a
pályázat, de már a pályázatíró költsége nem szerepel benne, és ahogy említette elnök Úr a
szerződés-tervezet szerint sikeres pályázat esetén kell fizetni. Miből fogja a nemzetiségi
önkormányzat kifizetni ezt a fajta sikeres pályázatot? Az említett szerződés tervezetet nem látta,
hogy mit és hogyan tartalmaz.

Horváth Ernő elnök: Amennyiben szükséges ő maga fogja megírni a pályázatokat, de
mindenképpen jónak látja a szerződéskötést a Kft-vel.

Dr. Béni Gyula jegyző: A szerződés legyen melléklete a határozatnak.

Horváth Ernő elnök a továbbiakban szavazásra bocsátja a szerződéskötés elfogadását az
Annaléna Kft-vel.

A képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
35/2024. (X.29.) RNO
határozata
pályázatíró céggel kötendő megbízási szerződésről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselá’-testületefelhatalmazza az elnököt,
hogy megbízási szerződést kössön az Annaléna Integrált Oktatási Művészeti Kft. hivatalos
képviselőjével roma nemzetiségi önkormányzatoknak kiírt pályázatok elkészítése érdekében. A
megkötendő’ szerződésJelen határozat mellékletét képezi.

Felelős: elnök
Határidő’: szerzá’dés szerint
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3. Október 23-i állami ünnepség koszorú költséaeinek elszámolása

Horváth Ernő elnök: A nemzetiségi önkormányzat képviseltette magát az 1956-os
megemlékezésen, ahol koszút helyeztek cl a roma nemzetiségi önkormányzat nevében. A
koszorú költsége 3000 forint volt. A jövőre nézve szeretnének döntést hozni arról, hogy a
költségvetésben szerepeljen koszorú költség a nemzeti- és állami ünnepségeken való részvétel
érdekében.

Dr. Béni Gyula jegyző: Az éven ilyen ünnepség már nem lesz, jövőre térjenek vissza rá.
Felhívja a figyelmet arra, hogy minden vásárlás előtt egyeztessenek a pénzügyes kolléganővel,
hogy mennyi összeg van a nemzetiségi önkormányzat számláján. Minden számlával legyen
elszámolva, illetve 200.000 forint feletti vásárlás esetén legyen szerződés is. A pénzügyes
kolléganő személye kijelölés alatt van, mert az előző nyugdíjba ment. A kifizetések esetében
legyen minden szabályos, és be kell tartani az eljárási rendet.

Horváth Ernő elnök: A számlát szeretné leadni, és ha majd lesz kifizetés, akkor szeretné a
saját költségen megvásárolt koszorú ellenértékét megkapni.

Dr. Béni Gyula jegyző: A számlát befogadják, könyvelik, és majd a pénzügyes kolléganő
szólni fog, ha fel lehet venni a koszorú költségét. Ne álljon benne senki pénze, mert ez így nem
korrekt.

Marosvölgyi János képviselő arról érdeklődik, hogy hogyan működik a pénzfelvétel,
csekkfüzettel?

Dr. Béni Gyula jegyző: A nemzetiségi önkormányzatoknak külön pénztára, költségvetése van.

Horváth Ernő elnök utólagos jóváhagyásra bocsátja a koszorú költségének elfogadását, és
visszatérítését.

A képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
36/2024. (X.29.) RNÖ
határozata
koszorú költségének utólagos elszámolásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az elnök által
beterjesztett koszorú költségéró’! szóló számlát befogadja, és annak könyvelését követó’en
utólagosan elszámolja a költségvetés terhére. K~fizetésére pénzügyi jóváhagyást követően kerül
sor:

Felelős: elnök
Határidő’: 2024. december 3].
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4. Döntés Szerencs Város Önkormányzatával kötendő köziEazuatási szerződésről

Horváth Ernő elnök megadja a szót dr. Béni Gyula jegyzőnek a napirendi ponthoz tartozó
előterjesztés ismertetésére.

Dr. Béni Gyula jegyző: A nemzetiségi és települési önkormányzatok között együttműködési
megállapodások voltak érvényben, tudomása szerint most is van ilyen. Azonban 2020-ban
változott a jogszabály, amely szerint ezen együttműködési megállapodások helyett
közigazgatási szerződést kell kötni. A mulasztásos törvénysértést kívánják most orvosolni
azzal, hogy közigazgatási szerződést körnek a nemzetiségi önkormányzatokkal. Tartalma
megegyezik az előzővel, Csupán pontosítottak rajta, átfogalmazásra kerültek benne egyes
elemek. Amennyiben a nemzetiségi önkormányzat elfogadja a közigazgatási szerződést, akkor
a települési önkormányzat elé terjeszti elfogadásra. Elfogadását követően kerülhet mindkét fél
részéről aláírásra. Ezt követően reméli, hogy az önkormányzatok működése hatékony, és
szabályos lesz.

Horváth Ernő elnök kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a települési
önkormányzattal kötendő közigazgatási szerződés elfogadását.

A képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
3 7/2024. (X.29.) RNÖ
határozata
a települési önkormányzattal kötendő közigazgatási szerződés elfogadásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviseló’-testülete a beterjesztett
közigazgatási szerzó’dést egyhangúlag elfogadja, ésfelhatalmazza az elnököt annak aláírására.
Á szerzó’dés aláírt példánya jelen határozat mellékiete’t képezi.

Felelőy: elnök
Határidő’: önkormányzati döntéseket követően

Dr. Béni Gyula jegyző felhívja a figyelmet a vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségre, annak
határidejére, valamint arra, hogy regisztrálni kell a KOMA adatbázisba. Erdeklődik, hogy
leadásra kerültek-e a vagyonnyilatkozatok, illetve tudott-e regisztrálni mindenki a
köztartozásmentes adózói adatbázisba?

Horváth Ernő elnök a vagyomiyilatkozat leadásra kerültek, egy képviselőnek kell majd
segítség a KOMA regisztrációhoz.

Marosvölgyi János képviselő: Elhangzott, hogy a zárt ülésen nem vehetnek részt. Miért?

Dr. Béni Gyula jegyző: Törvény szabályozza azok körét, hogy kik lehetnek jelen a zárt ülésen.
A nemzetiségi önkormányzat képviselői csak akkor, ha a zárt ülésre tartozó napirendi pont
tárgyalása az adott nemzetiséget is érinti.
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Horváth Ernő elnök további napirendi pont hiányában megköszönve a részvétel, az ülést
berekeszti.

Horváth Ernő
elnök
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Marosvölgyi JP os
jegyzőkönyv-hitelesítő

yula
jegyző

Hanganyagról lejegyezte:
Farkas Beáta testületi referens
2024. november 5.


